
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/108/11 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej podmiotom prowadzącym żłobki 

lub kluby dziecięce na terenie gminy Pasłęk  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153  

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, zm. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 

Nr 116 poz. 1203, zm. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 

poz. 1337, zm. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, zm. z 2009 r. Nr 52 , poz. 420, Nr 157 poz. 1241 zm z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146 , Nr 106 

poz. 675, Nr 40 poz. 230; zm z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217, poz. 1281), 

art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235, 

zm. z 2011 r. Nr 131, poz. 764, Nr 171. poz. 1016), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 

poz.1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dotację celową udzielaną z budżetu Gminy Pasłęk dla podmiotów 

prowadzących żłobki na obszarze gminy Pasłęk w wysokości:  

1) 100 zł na każde dziecko zamieszkałe na stałe na terenie Gminy Pasłęk objęte opieką w czasie 5 godzin,  

2) 120 zł na każde dziecko zamieszkałe na stałe na terenie Gminy Pasłęk objęte opieką w czasie 6 godzin,  

3) 140 zł na każde dziecko zamieszkałe na stałe na terenie Gminy Pasłęk objęte opieką w czasie 7 godzin,  

4) 160 zł na każde dziecko zamieszkałe na stałe na terenie Gminy Pasłęk objęte opieką w czasie 8 godzin,  

5) 180 zł na każde dziecko zamieszkałe na stałe na terenie Gminy Pasłęk objęte opieką w czasie 9 godzin,  

6) 200 zł na każde dziecko zamieszkałe na stałe na terenie Gminy Pasłęk objęte opieką w czasie 10 godzin.  

2. Ustala się miesięczną dotację celową udzielaną z budżetu Gminy Pasłęk dla podmiotów prowadzących 

kluby dziecięce na obszarze gminy Pasłęk w wysokości:  

1) 60 zł na każde dziecko zamieszkałe na stałe na terenie Gminy Pasłęk objęte opieką w czasie 3 godzin,  

2) 80 zł na każde dziecko zamieszkałe na stałe na terenie Gminy Pasłęk objęte opieką w czasie 4 godzin,  

3) 100 zł na każde dziecko zamieszkałe na stałe na terenie Gminy Pasłęk objęte opieką w czasie 5 godzin.  

3. Dotacja, o której mowa w § 1 ust. 1 i 2 przeznaczona jest na sprawowanie opieki nad dzieckiem 

faktycznie uczęszczającym do placówki, będącym w wieku określonym w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.).  

4. Dotacji celowej udziela się pod warunkiem zapewnienia opieki nad dzieckiem w formie żłobka 

w minimalnym wymiarze 5 godzin dziennie, a w formie klubu dziecięcego w minimalnym wymiarze 3 godzin 

dziennie.  

5. Kwota dotacji, o której mowa w § 1 będzie przekazywana co miesiąc, w wysokości uzależnionej od 

liczby dzieci zamieszkałych na stałe na terenie gminy Pasłęk faktycznie uczęszczających do żłobka lub klubu 

dziecięcego i liczby dni oraz godzin pobytu dziecka w placówce w danym miesiącu.  

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Olsztyn, dnia 6 lutego 2012 r.

Poz. 580

———————————————————————————————————————————



6. Dotacji celowej udziela się pod warunkiem:  

1) ustalenia przez podmiot prowadzący żłobek opłaty za pobyt dziecka, pobieranej od rodziców/opiekunów 

prawnych, w wysokości nie przekraczającej 400 zł miesięcznie,  

2) ustalenia przez podmiot prowadzący klub dziecięcy opłaty za pobyt dziecka, pobieranej od 

rodziców/opiekunów prawnych, w wysokości nie przekraczającej 200 zł miesięcznie.  

§ 2. 1. Osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 

prowadzące na obszarze gminy Pasłęk żłobki i kluby dziecięce, zainteresowane otrzymaniem dotacji, o której 

mowa w § 1, składają do Burmistrza Pasłęka, nie później niż 30 dni przed okresem przyznania dotacji, wniosek 

zawierający:  

1) nazwę i adres siedziby podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy,  

2) nazwę i adres siedziby żłobka lub klubu dziecięcego,  

3) numer i datę wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych oraz nazwę organu prowadzącego ten rejestr 

lub dane potwierdzające wpis w ewidencji działalności gospodarczej,  

4) numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja,  

5) zobowiązanie do informowania organu dotującego o zmianach:  

a) numeru rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja,  

b) nazwy podmiotu lub imienia i nazwiska osoby prowadzącej żłobek lub klub dziecięcy,  

c) miejsca prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego.  

6) wykaz dzieci objętych opieką w żłobku lub klubie dziecięcym, na które ma być przyznana dotacja, 

z podaniem imienia, nazwiska, daty urodzenia, adresu stałego zamieszkania oraz liczby godzin pobytu 

dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym.  

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. 1. Podmiot, o którym mowa w § 2 ust. 1 po upływie miesiąca objętego dotacją przedkłada wniosek 

o wypłatę miesięcznej kwoty dotacji, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

2. Przekazanie dotacji, o której mowa w § 1 ust. 5 następuje w ciągu 7 dni od otrzymania wniosku, 

o którym mowa w ust. 1.  

3. Dotacja zostanie wstrzymana w przypadku, gdy podmiot, o którym mowa w ust. 2 nie złoży wniosku 

o wypłatę miesięcznej kwoty dotacji lub jeśli podmiot zostanie wykreślony z rejestru żłobków i klubów 

dziecięcych albo z ewidencji działalności gospodarczej.  

4. W przypadku złożenia wadliwego wniosku o wypłatę miesięcznej kwoty dotacji, dotacja będzie 

zawieszona do czasu poprawienia wniosku i będzie wypłacona w ciągu 7 dni licząc od dnia przedłożenia 

poprawionego wniosku.  

§ 4. 1. Udzielenie dotacji, o której mowa w § 1, wymaga zawarcia umowy pomiędzy gminą Pasłęk 

a podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy, w której zostaną określone szczegółowe zasady 

rozliczania udzielonej dotacji.  

2. Ostateczne rozliczenie dotacji za okres roczny nastąpi w terminie do 10 stycznia roku następującego po 

roku, w którym dotacja została udzielona.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku  

Stanisław Paździor 

 

Poz. 580
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego — 2 —



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/108/11 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 28 listopada 2011 r.  

….............................................. 

         Pieczęć placówki 

Pasłęk, dnia …............................. 

 

 

Burmistrz Pasłęka 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ PODMIOTOWI PROWADZĄCEMU ŻŁOBEK / 

KLUB DZIECIĘCY* NA TERENIE GMINY PASŁĘK 

 

1. Nazwa i adres siedziby podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy* wnioskującego  o dotację: 

….......................................................................................................................................................................... 

….......................................................................................................................................................................... 

 

2. Nazwa i adres siedziby żłobka/klubu dziecięcego*: 

….......................................................................................................................................................................... 

….......................................................................................................................................................................... 

 

3. Numer i data wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych i nazwa organu prowadzącego ten rejestr lub 

dane potwierdzające wpis w ewidencji działalności gospodarczej: 

….......................................................................................................................................................................... 

….......................................................................................................................................................................... 

 

4. Numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja: 

….......................................................................................................................................................................... 

….......................................................................................................................................................................... 

 

5. Zobowiązuję się do informowania organu dotującego o zmianach: 

a) numeru rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja, 

b) nazwy podmiotu lub imienia i nazwiska osoby prowadzącej żłobek lub klub dziecięcy, 

c) miejsca prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego. 

 

6. Wnioskuję o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Pasłęk na niżej wykazane dzieci, zamieszkałe na 

stałe na terenie gminy Pasłęk, objęte opieką w żłobku/klubie dziecięcym*: 

 

Lp. Imię i nazwisko dziecka 
Data urodzenia 

dziecka 
Adres zamieszkania dziecka 

Dzienna liczba 

godzin pobytu 

dziecka w placówce 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego — 3 — Poz. 580
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

7. Oświadczenia podmiotu prowadzącego żłobek / klub dziecięcy*, składającego wniosek o dotację: 

 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych danych oświadczam, że przedstawione w 

niniejszym wniosku informacje są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

Oświadczam, że zgodnie z art. 23 ust 1 pkt 1 i art. 27 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.) wyrażam zgodę na wykorzystywanie 

 i przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Miejski w Pasłęku dla celów związanych z 

przyznaniem przez gminę Pasłęk dotacji celowej podmiotowi prowadzącemu żłobek lub klub dziecięcy. 

 

 

 .................................................. .................................................. 

 miejscowość, data podpis wnioskodawcy 

 
* Niepotrzebne skreślić 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/108/11 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 28 listopada 2011 r.  

….............................................. 

         Pieczęć placówki 

Burmistrz Pasłęka 

 

 

WNIOSEK O WYPŁATĘ  

MIESIĘCZNEJ KWOTY DOTACJI CELOWEJ PODMIOTOWI PROWADZĄCEMU ŻŁOBEK / 

KLUB DZIECIĘCY* NA TERENIE GMINY PASŁĘK 

 

 Wnioskuję o przekazanie dotacji celowej za miesiąc ….................................... 20.......... roku na dzieci 

zamieszkałe na stałe na terenie gminy Pasłęk, objęte opieką w żłobku / klubie dziecięcym*, zgodnie  

z kalkulacją przedstawioną w załączeniu do niniejszego wniosku. 

  

 Świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych danych oświadczam,  

że przedstawione w niniejszym wniosku informacje są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 Oświadczam, że zgodnie z art. 23 ust 1 pkt 1 i art. 27 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.) wyrażam zgodę na 

wykorzystywanie i przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Miejski w Pasłęku dla celów 

związanych z przyznaniem przez gminę Pasłęk dotacji celowej podmiotowi prowadzącemu żłobek lub klub 

dziecięcy. 

 

 .................................................. .................................................. 

 miejscowość, data podpis wnioskodawcy 

 
 
* Niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 4 — Poz. 580



…........................................ 

          pieczęć placówki 

 

Kalkulacja wysokości wnioskowanej dotacji celowej dla podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy*  

za miesiąc: …..................................... rok: ….............. 

 

Wysokość należnej dotacji ustala się w oparciu o liczbę dzieci zamieszkałych na stałe na terenie gminy Pasłęk 

faktycznie uczęszczających do żłobka/klubu dziecięcego*, liczbę dni oraz liczbę godzin pobytu dziecka  

w placówce w danym miesiącu. 

 

Lp. Imię i nazwisko dziecka 
Adres zamieszkania 

dziecka 

Data urodzenia 

dziecka 

Liczba godzin 

pobytu dziecka 
 w  placówce 

Miesięczna kwota 

dotacji, o której 
mowa w § 1 

uchwały nr …. 

Rady Miejskiej  
w Pasłęku 

Frekwencja 

dziecka  
w placówce  

w danym  

miesiącu 
(w %) ** 

Kwota należnej 
miesięcznej  

dotacji na dane 

dziecko*** 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

  

         

         

         

         

         

         

         

Kwota wnioskowanej dotacji ogółem (suma kwot w kolumnie nr 8)  

 

 ..................................................                                                                   .................................. .................................................. 

 miejscowość, data                                                                                podpis wnioskodawcy podpis wnioskodawcy 

 
*    Niepotrzebne skreślić 

** Frekwencję oblicza się według wzoru: liczbę dni pobytu dziecka w placówce należy podzielić przez liczbę dni roboczych w danym miesiącu 

*** Kwotę należnej dotacji na 1 dziecko oblicza się według następującego wzoru: kwotę z kolumny nr 6 należy pomnożyć przez 

wartość z kolumny nr 7, a wynik  podzielić przez 100 

 

— 5 — Poz. 580
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego


		2012-02-06T11:50:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




